לצורך כך הוריתי על הפסקת ההוכחות בטרם שמיעת

עדותו של הנאשם ועל קיום תזכורת במעמד הצדדים. המאשימה הודיעה כי איננה רואה בליקויים עילה לחזור בה מאישום ועל כן התקיים דיון ההוכחות הנוכחי.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום ו' שבט תשע"ד, 07/01/2014 במעמד הנוכחים.